
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ята сесія восьмого скликання 
  

РІШЕННЯ 
  
14.12.2021                                                     м.Виноградів                                                    № 715 
 
Про депутатський запит ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
Фурмана Р.М.​ ​ ​ ​ ​  
 

Відповідно до статей 26, 49, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Регламенту 
роботи Виноградівської міської ради восьмого скликання, заслухавши усний депутатський 
запит Фурмана Романа Мироновича, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Підтримати усний депутатський запит Фурмана Романа Мироновича щодо 

недостатнього розміру освітньої субвенції з державного бюджету для Виноградівської міської 
територіальної громади. 

2. Доручити фінансовому відділу міської ради підготувати звернення від депутатського 
корпусу міської ради щодо необхідності збільшення розміру освітньої субвенції з державного 
бюджету Виноградівській міській територіальній громаді та подати відповідний проєкт 
рішення на розгляд чергової сесії міської ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Міський  голова​ ​ ​ ​ ​ ​                                  Степан 
БОЧКАЙ 
 
 

​
 

 


